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Додаток 2
                                                 рішення міської ради 

                                                   №277-VII від 30.06.2016р
Затверджено
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
_______________________________________________
 (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)


наказ 

_________________________________________ (найменування місцевого фінансового органу)
 
_________________ № ______ 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2016 рік 

1. ____________ ______Арцизька міська рада____________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. ____________ ______ УДКСУ в Арцизькому районі _____________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

                                       ___«Створення належних умов для обслуговування розпорядників та одержувачів 

      3. _0138370_____250344___   бюджетних  коштів та інших клієнтів на 2016 рік»____    
            (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 10,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду – --- тис. гривень та спеціального фонду – 10,0 тис. гривень. 
     5. Підстави для виконання бюджетної програми  
            На підставі пункту 22 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно статті 43 Бюджетного кодексу       України,Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів, затвердженого наказом Державного казначейства України від 23.08.2012 № 938, Порядку казначейського обслуговування державного бюджету за витратами, затвердженого наказом Державного казначейства України від 24.12.2012 №1407
      6. Мета бюджетної програми 
Метою Програми є удосконалення існуючої системи казначейського обслуговування місцевих бюджетів, створення сучасного, ефективного, доступного і безпечного механізму, який дозволить оперативно отримувати необхідну і достовірну інформацію кожному працівнику бюджетної сфери, забезпечення реалізації заходів щодо створення належних умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів та інших клієнтів у Арцизькому районі.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	Завдання 
	
	
	

	1
	0138370
	250344
	Придбання комп'ютерної техніки (персональний комп'ютер)
	---
	10,0
	10,0

	
	
	
	Усього


	---
	10,0
	10,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Підпрограма
	
	
	

	
	
	Завдання 1
	
	
	

	1 
	
	затрат 
	Тис. грн


	  Договір, накладна 

	10,0

	2 
	
	продукту :

Персональний комп'ютер
	Шт.
	  Договір,накладна  
	1

	3 
	
	ефективності 

на 1 одиницю

Персональний комп'ютер
	Грн.
	Договір,накладна
	10000,00

	4
	
	якості 

відсоток виконання
	  

%
	  Договір,накладна
    
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Міський голова                                                                   __________  ___________________
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового

управління  райдержадміністрації                                     __________  ____________________ 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
               Секретар міської ради                                                                                                    Д.Г.Барсукова
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